
Miasto Rybnik – Zespół Szkół nr 3 w Rybniku 

ul. Orzepowicka 15a  

44-217 Rybnik 

Telefon 32 42 27081 

e-mail:sekretariat@zs3.rybnik.pl 

 

Rybnik, dnia 16.11.2021r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

uproszczonym (pozaustawowym) na: 

Dostawę sprzętu TIK dla potrzeb Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 

kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno- komunikacyjnych – 

„Aktywna Tablica” na potrzeby Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r.  poz.2019 ze zm.) udostępnia informację 

 z otwarcia ofert:  

otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.11.2021 roku o godzinie 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

17 500,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Fonet Systemy Teleinformatyczne Adam Dybała  

44-200 Rybnik ul. Jankowicka 2 

16 400,00 zł 

2. Aktywnie w szkole Michał Grandyberg 

 Zawady 11D, 98-235 Błaszki 

16 600,00 zł 

3. Dreamtec Sp. z o.o Plac Strzelecki 20, 

 50-224 Wrocław 

14 000,00 zł 

 

 

        Zamawiający 


